PORTARIA CEAD/UFPI Nº 135, DE 08 DE OUTUBRO DE 2024

Comissão para elaboração do Projeto Pedagógico do
Curso de Especialização em Língua Estrangeira

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal

do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e considerando:

- Requerimento da docente Juliana Castelo Branco Paz da Silva;

RESOLVE:

Art.  1º  Designar membros em comissão para  elaboração  do Projeto  Pedagógico  do

Curso  de  Especialização  em  Língua  Estrangeira  do  Centro  de  Educação  Aberta  a  Distância

(CEAD) da Universidade Federal do Piauí (UFPI), com a seguinte composição:

- Juliana Castelo Branco Paz da Silva (Presidente)

- Francisco Wellington Borges Gomes (Membro)

- Gabriel Maldonado Fabbro Sarturato (Membro)

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lívia Fernanda Nery da Silva
Diretora do CEAD/UFPI

Universidade Federal do Piauí (UFPI)
Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) – Sede Administrativa

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, SN - Ininga, CEP: 64049-550, Teresina, Piauí, Brasil
direcaocead@ufpi.edu.br / www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

	RESOLVE:

		2024-10-08T11:45:20-0300